
                           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1497 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I  POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wysokości prowizji za wydanie biletów autostradowych 

Na podstawie art. 37a ust. 33 ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu 

Drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 2268 oraz z 2021 r. poz. 802 i 1005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość prowizji za wydanie biletu autostradowego, o której mowa w art. 37a ust. 19 ustawy z dnia 27 paź-

dziernika 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym, zwanej dalej „prowizją”, wynosi 

2% kwoty opłaty wskazanej na bilecie autostradowym. 

§ 2. 1. Od dnia 1 grudnia 2021 r. do dnia 31 marca 2022 r. wysokość prowizji wynosi 3% kwoty opłaty wskazanej na 

bilecie autostradowym. 

2. Od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 września 2022 r. wysokość prowizji wynosi 2,5% kwoty opłaty wskazanej na 

bilecie autostradowym. 

§ 3. Przepisy rozporządzenia stosuje się od dnia 1 grudnia 2021 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: wz. S. Skuza 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


		2021-08-17T16:10:52+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-17T18:56:40+0200




